
KUP HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 16.06.2019.

SPRINT TRIATLON

REZULTATI: APSOLUTNO M

PLASMAN IME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO ZAOSTATAK

1. Marin Koceić TK Swibir 10:45 0:27 32:11 0:35 19:50 1:03:50 --

2. Eugen Popović Triatlon klub Maksimir 10:55 0:27 32:04 0:35 20:13 1:04:15 +00:25

3. Tin Kaurić Triatlon klub Velika Gorica 9:34 0:29 35:46 0:39 20:04 1:06:35 +02:44

4. Bruno Škrinjarić Triatlon klub Maksimir 13:13 0:32 34:50 0:33 21:34 1:10:43 +06:53

5. Zvonko Škorić Triatlon klub Šibenik 12:35 0:33 34:44 1:00 23:44 1:12:38 +08:48

6. Matko Sarić Triatlon klub Maksimir 12:30 0:30 35:44 0:45 23:23 1:12:53 +09:03

7. Mario Šporčić Triatlon klub Maksimir 13:02 0:32 34:21 0:43 24:36 1:13:16 +09:26

8. Mateo Škara Triatlon klub Zadar 12:38 0:40 36:54 0:43 23:32 1:14:30 +10:39

9. Boris Markota TK Swibir 13:28 0:52 35:41 0:53 24:09 1:15:07 +11:17

10. Renato Žic TRIATLON KLUB RIVAL 12:34 0:29 36:58 0:49 24:15 1:15:07 +11:17

11. Ante Gelineo Triatlon klub Šibenik 13:30 1:06 35:25 0:53 24:33 1:15:29 +11:39

12. Filip Fajdetić Triatlon klub Maksimir 13:25 0:38 36:02 0:45 24:59 1:15:51 +12:00

13. Matija Maček Triatlon klub Maksimir 14:17 1:36 34:14 1:27 24:20 1:15:56 +12:06

14. Marko Hanza Triatlon Klub Matulji 14:58 0:45 36:11 0:47 24:33 1:17:17 +13:27

15. Ivan Kraljić Triatlon klub Zadar 14:22 0:58 36:41 1:01 24:17 1:17:20 +13:30

16. Antun Kojundžić TK Split 13:59 0:55 37:11 1:21 27:41 1:21:09 +17:19

17. Marko Stipčević Triatlon klub Maksimir 14:08 0:58 37:07 1:08 28:12 1:21:36 +17:45

18. Tomislav Karlović TK Zrinski 15:07 0:57 39:38 1:09 27:39 1:24:33 +20:43

19. Ivan Miljković Triatlon klub Zadar 15:07 1:04 39:37 1:16 27:38 1:24:44 +20:54

20. Goran Midžić TK TNT Zadar 18:00 0:51 39:57 1:01 28:23 1:28:15 +24:25

21. Miro Bajlo Triatlon klub Zadar 17:23 1:50 48:45 1:02 32:47 1:41:48 +37:58

22. Zlatko Sir Triatlon klub Varaždin 15:56 2:03 44:50 0:46 43:06 1:46:43 +42:53



KUP HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 16.06.2019.

SPRINT TRIATLON

REZULTATI: APSOLUTNO Ž

PLASMAN IME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO ZAOSTATAK

1. Marina Jurjevic Triatlon klub Zadar 12:55 0:33 35:46 0:44 22:34 1:12:34 --

2. Dunja Gorup Triatlon klub Maksimir 13:48 0:34 39:42 0:39 25:15 1:20:00 +07:26

3. Ana Dodig TK Split 15:00 1:16 39:30 0:54 25:13 1:21:55 +09:21

4. Dina Kuiš TK Jarun 13:57 0:42 41:02 0:51 27:14 1:23:46 +11:12

5. Sunčana Smokvina Hanza Triatlon Klub Matulji 17:29 0:53 39:51 1:04 26:56 1:26:14 +13:39

6. Ana Grbac Triatlon Klub Matulji 15:55 0:42 42:09 0:40 26:47 1:26:14 +13:39

7. Alena Detan Karlović TK Zrinski 18:03 0:50 41:17 0:52 32:17 1:33:23 +20:48



KUP HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 16.06.2019.

SPRINT TRIATLON

REZULTATI: U19 M

PLASMAN IME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO ZAOSTATAK

1. Matko Sarić Triatlon klub Maksimir 12:30 0:30 35:44 0:45 23:23 1:12:53 --



KUP HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 16.06.2019.

SPRINT TRIATLON

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN IME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO ZAOSTATAK

MLAĐI JUNIORI

1. Matko Sarić Triatlon klub Maksimir 12:30 0:30 35:44 0:45 23:23 1:12:53 --

M 20

1. Eugen Popović Triatlon klub Maksimir 10:55 0:27 32:04 0:35 20:13 1:04:15 --

2. Tin Kaurić Triatlon klub Velika Gorica 9:34 0:29 35:46 0:39 20:04 1:06:35 +02:19

M 25

1. Mateo Škara Triatlon klub Zadar 12:38 0:40 36:54 0:43 23:32 1:14:30 --

2. Filip Fajdetić Triatlon klub Maksimir 13:25 0:38 36:02 0:45 24:59 1:15:51 +01:20

M 30

1. Bruno Škrinjarić Triatlon klub Maksimir 13:13 0:32 34:50 0:33 21:34 1:10:43 --

2. Ante Gelineo Triatlon klub Šibenik 13:30 1:06 35:25 0:53 24:33 1:15:29 +04:45

Ž 30

1. Ana Grbac Triatlon Klub Matulji 15:55 0:42 42:09 0:40 26:47 1:26:14 --

M35

1. Zvonko Škorić Triatlon klub Šibenik 12:35 0:33 34:44 1:00 23:44 1:12:38 --

2. Matija Maček Triatlon klub Maksimir 14:17 1:36 34:14 1:27 24:20 1:15:56 +03:17

3. Ivan Kraljić Triatlon klub Zadar 14:22 0:58 36:41 1:01 24:17 1:17:20 +04:42

4. Antun Kojundžić TK Split 13:59 0:55 37:11 1:21 27:41 1:21:09 +08:31

5. Ivan Miljković Triatlon klub Zadar 15:07 1:04 39:37 1:16 27:38 1:24:44 +12:05

6. Miro Bajlo Triatlon klub Zadar 17:23 1:50 48:45 1:02 32:47 1:41:48 +29:09

Ž 35

1. Marina Jurjevic Triatlon klub Zadar 12:55 0:33 35:46 0:44 22:34 1:12:34 --

2. Dunja Gorup Triatlon klub Maksimir 13:48 0:34 39:42 0:39 25:15 1:20:00 +07:26

3. Ana Dodig TK Split 15:00 1:16 39:30 0:54 25:13 1:21:55 +09:21

4. Dina Kuiš TK Jarun 13:57 0:42 41:02 0:51 27:14 1:23:46 +11:12



KUP HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 16.06.2019.

SPRINT TRIATLON

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN IME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO ZAOSTATAK

M 40

1. Marin Koceić TK Swibir 10:45 0:27 32:11 0:35 19:50 1:03:50 --

2. Mario Šporčić Triatlon klub Maksimir 13:02 0:32 34:21 0:43 24:36 1:13:16 +09:26

3. Renato Žic TRIATLON KLUB RIVAL 12:34 0:29 36:58 0:49 24:15 1:15:07 +11:17

4. Marko Stipčević Triatlon klub Maksimir 14:08 0:58 37:07 1:08 28:12 1:21:36 +17:45

5. Tomislav Karlović TK Zrinski 15:07 0:57 39:38 1:09 27:39 1:24:33 +20:43

6. Goran Midžić TK TNT Zadar 18:00 0:51 39:57 1:01 28:23 1:28:15 +24:25

Ž 40

1. Alena Detan Karlović TK Zrinski 18:03 0:50 41:17 0:52 32:17 1:33:23 --

M 45

1. Boris Markota TK Swibir 13:28 0:52 35:41 0:53 24:09 1:15:07 --

2. Marko Hanza Triatlon Klub Matulji 14:58 0:45 36:11 0:47 24:33 1:17:17 +02:10

Ž 45

1. Sunčana Smokvina Hanza Triatlon Klub Matulji 17:29 0:53 39:51 1:04 26:56 1:26:14 --

M 60

1. Zlatko Sir Triatlon klub Varaždin 15:56 2:03 44:50 0:46 43:06 1:46:43 --


